平成25年４月11日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 乃村春雄

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

中国合弁企業の社名変更のお知らせ

当社の中国合弁企業である「同方川崎空調設備有限公司」は、2013年3月18日「同方川崎節能設備有限公司」に

社名を変更いたしましたのでお知らせいたします。

１．旧 名 称：同方川崎空調設備有限公司

  英文名称：Tongfang Kawasaki Air-conditioning Co.,Ltd.

２．新 名 称：同方川崎節能設備有限公司

  英文名称：Tongfang Kawasaki Advanced Energy-saving Machine Co.,Ltd.

以上